



فکر آنجا باشید

به شما آقایان عرض می‌کنم که توجه به این معنا داشته باشید، این مقادلت بعد از چند روزی دیگر تمام می‌شود. آنهایی که در آریکه قدرت‌های بزرگ بودند بعد از چند روز تمام شدند. آنهاهی که که به درویشی و به قناعت زندگی کردند آنهاهم تمام شد. این امور تمام می‌شود، آن چیزی که هست، ما در حضور حق تعالی هستنیم و ثبت است در نامه اعمال ما همه امور، همه خلیجات نفسانی و ما باید فکر آنجا باشیم.

صحیفه امام؛ ج: ۳، ص: ۱۲۵ | **امچاران**؛ ۳ شهریور ۱۳۶۵

امیر سرتیپ واحدی:

پیچیده‌ترین و شگفت‌انگیزترین عملیات هوائی دنیا به نام ایران است

فرمانده نیروی هوائی ارتش جمهوری اسلامی گفت: عملیات است موفق نیروی هوائی ارتش نظیر عملیات اج ۳، نتیجهٔ تدبیر فرماندهانی با نبوغ و خلبانانی مجرب بود که باعث شد پیچیده‌ترین و شگفت‌انگیزترین عملیات هوائی دنیا در تاریخ به نام ایران ثبت شود.

امیر سرتیپ خلیان حمید واحدی، فرمانده نیروی هوائی ارتش جمهوری اسلامی، در سسی‌ویکمین دوره نظری هیئت معارف جنگ شهید سپهبد صیادشیرازی که در دانشگاه افسری امام علی(ع) نجازا برگزار شد، با اشاره به نقش نیروی هوائی در سرکوب توان هوائی دشمن، اظهار کرد: زمانی که رژیم بعث عراق، نخستین حملات خود به خاک ایران اسلامی را انجام داد، نیروی هوائی ارتش بدون لطمه‌ای نظامی، پایگاه‌های نظامی، تأسیسات هوایی و اماکن صیادشیرازی که در دانشگاه افسری امام علی(ع) نجازا برگزار شد، با اشاره به نقش نیروی هوائی در سرکوب توان هوائی دشمن، اظهار کرد: زمانی که رژیم بعث عراق، نخستین حملات خود به خاک ایران اسلامی را انجام داد، نیروی هوائی ارتش بدون لطمه‌ای کیلومتری در خاک دشمن، مواضع زیرساختی و حیاتی رژیم بعث عراق را مورد آفند و اصابت قرار داد. شدت این حملات قاطع و سریع، به نحوی بود که رژیم بعث عراق را بسیرا زودتر از آنچه گمان می‌شد به اشتباه راهبردی و خطای محاسباتی خود آگاه کرد.

وی ادامه داد: نیروی هوائی ارتش عملیات‌های مهم و متعددی را به سرانجام رسانده است، اما عملیات موسوم به «عملیات ۱۴۰ فروردی ۸۳» که در واقعیت تعدادی بیشتر جنگنده (بیش از ۳۰۰ جنگنده نیروی هوائی ارتش) در آن شرکت داشتند، نمونه بی‌نظیر عملیات‌های است که نیروی هوائی به مدد آنها توانست، علاوهبر نفوذ هزاران کیلومتری در خاک دشمن، مواضع زیرساختی و حیاتی رژیم بعث عراق را مورد اصابت و نابودی قرار دهد.

فرمانده نیروی هوائی ارتش تصریح کرد: علی‌رغم آنکه دولت‌های غربی نظیر آمریکا، اطلاعات راهبردی و قابل توجهی از ادوات، تجهیزات و مشخصات هوائی ایران را در اختیار دشمن قرار داده بود، اما خلبانان تیرپرواز نیروی هوائی توانستند با تدبیر و کیاستی بی‌نظیر، عملیات اج ۳ را طراحی، اجرایی و به سرانجام پیروزانیمیز برسانند.

وی با اشاره به هومندهی و توانایی بالای خلبانان نیروی هوائی ارتش، تأکید کرد: در این عملیات که با لیدری امیر سرتیپ خلیان قرظ‌الله برپرواز انجام شد، هشت جت جنگی فانتوم بدون آنکه شناسایی شوند، توانستند در ارتفاع بسیار پایین و پدیدور از دید رادارها با بیش از سه مرحله سوخت‌گیری هوایی، به پایگاه رژیم بعث را در مرز اردن، نابود و بیش از ۵۰۰ فروند هواپیمای جنگی دشمن را منهدم کنند.

وی ادامه داد: زمانی که این عملیات انجام شد و جنگنده‌های نیروی هوائی به کشور بازگشتند، دولت عراق هنوز باور نداشت که این عملیات هنر جنگنده‌های ایرانی باشد و گمان می‌کرد که رژیم صهیونیستی به این حمله کرده است. این امر نشان‌دهنده آن است که عملیات اج ۳، نتیجهٔ تدبیر فرماندهانی با نبوغ و خلبانانی مجرب بود که باعث شد پیچیده‌ترین و شگفت‌انگیزترین عملیات هوائی دنیا در تاریخ به نام ایران ثبت شود. فرمانده نیروی هوائی ارتش ضمن خطاب قرار دادن دانشجویان حاضر در سسی‌ویکمین دوره نظری هیئت معارف جنگ شهید سپهبد صیادشیرازی گرفتار نشان کرد: فرماندهان نیروهای چهارگانه ارتش، از شما هم چنین جوانانی انتخاب می‌شوند که در کنار یکدیگر نقشه‌اندین تدبیر شاه به بین آنکه مهم‌ترین و ارزشمندترین سرمایه‌های این مملکت هستنید، باید علاوهبر تلاش و درستی تعالی علمی و فنی، در جهت پویایی معرفتی و بصیرتی و نیز کوشش توانایی و تجربه‌های پیشکسوتان و بهرمندهی از دوران جوانی کوشا باشید.

بزرگداشت نادر طالب‌زاده در ویژه‌برنامه شهر با محوریت نادر گان شهر

سومین ویژه برنامه ستارگان شهر با محوریت بزرگداشت مرحوم نادر طالب‌زاده در آثار ایوان ششمسب با حضور علیرضا زاکانی شهرداد تهران، عزت‌الله فرغانی رئیس پیشین سازمان صدا و سیما، سردار ایرج مسجدی معاون هماهنگ‌کننده سپاه قدس و جمعی از دوستداران و شاگردان مرحوم طالب‌زاده برگزار شد.

در ابتدای این مراسم شهردار تهران در تجلیل از مقام نادر طالب‌زاده گفت: نادر طالب‌زاده به ایران بازگشت و از همه زیبایی‌های ظاهری دنیا با مهاجرت خود عبور کرد. مرحوم طالب‌زاده منتی بر دوشباربری گرفته از ایمن راهی و آغاز کرد که از ارتش آن را قیمتی نیست؛ و او بعد از این مهاجرت نیز از پای نشتنست و مختصاتی خود را با انقلاب اسلامی تعریف کرد.

شهردار تهران در بخش دیگری از سخنان خود گفت: پس از انقلاب اسلامی، گرفتار سلطه‌ستیزی و بیروان آن به دنبال گسترش این فرهنگ و تقویت آن در جهان بوده و هستند. کیسوان چون مرحوم طالب‌زاده که دلشته به آرمان انقلاب بودند وقتی به سلطه‌گران می‌رسند تلاششان منتی بر آگاهی و تبیین ابود تاو تا از این طریق باطن غیرانسانی سلطه‌گران برای جهانپاین هویدا شود.

شهردار تهران ادامه داد: افرادی چون مرحوم نادر طالب‌زاده از خود هیچ دشمنی و منافقیت‌طلبی نماند. چراغ غرب را تبیین می‌کردند و سعی داشتند صدای حق باشند. اقدامات تبیینی مرحوم طالب‌زاده علاوهبر آنکه به تقویت و تکثیر جریان حق کمک می‌کرد باعث می‌شد دیگرانی که اهل حق بودند نیز در حرکت در مسیر جرات پدید آیند. اندیشه ناب و فکر بلند مرحوم طالب‌زاده در کنار میناسب مناسب پیام توسط وی و وسیله رسانه باعث شد اقدامات ایشان آثار و برکات خودش را داشته باشد.

سید عزت‌الله فرغانی رئیس پیشین سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی انقلاب اسلامی، گفت: «نادر طالب‌زاده» از ماندنیان مطرح دانست و اظهار داشت: شبلیمانی معتقد بودنده هر عملیاتی نیازمند ترازو رسانه‌ای و فرهنگی است؛ لذا مراد اهالی رسانه و هنر می‌توانند مکمل عملیات و دیپلماسی باشند و بلکه جلوتر باشند چرا که جنگ امروز جنگ هنر و رسانه و فرهنگ است.

عراقچی:

مکتب مقاومت را نمی‌توان با ضربات نظامی و بمباران از زمین برد

قیحه از صفحه ۲
وی با بیان این که «پیشان فردی مهربان و با محبت بودند» گفت: شهید سلیمانی به پدر و مادر خود احترام زیادی می‌گذاشتند. در کنار محبتی که داشتند از نظر شخصیتی دارای ایتی و جذب بودند.

وزیر دادگستری با بیان این که همچنین با بیان اینکه «دشمنان تلاش خود دارای مدیریت عالی و تدبیر فوق‌العاده‌ای بودند» گفت: ایشان تابع ولایت‌فقد بودند و به هیچ جناح سیاسی وابسته نبودند.
وی با بیان این که «شهید سلیمانی صدقانه به مردم خدمت می‌کردند» گفت:

سرویس سیاسی –

سرخان فاطمه مهاجرانی در نشست خبری هفتگی سخنگوی دولت درباره افای‌ت‌اف و بهانه‌تراشی وی درباره بی‌تأثیری احتمالی این تصمیم در آینده نزدیک؛ به زبانی دیگر و خودآگاه تأیید بر موضع مستندت کیهان درباره افای‌ت‌اف و دستاویز جدید دولت برای سرپوش بر ناکارآمدی احتمالی خود در آینده است. گروه ویژه اقدام مالی معروف به FATF را می‌توان یکی از کلیدواژه‌های مهم سیاست خارجی و روابط خارجی ایران در دهه گذشته و به خصوص در سالیان پایانی دولت دوازدهم و ماه‌های ابتدایی دولت چهاردهم دید.

اهمیت یافتن با به زبان دیگر اهمیت دادن به بحث پیوستن ایران به FATF و اضمای لوایح باقی مانده مربوط به این گروه و سازوکار در زمان دولت دوازدهم و خود دارنده که شرایطی صورت می‌پذیرد که نقطه اشتراک این دو دولت را بیش از هر چیز می‌توان در نگاه به فویتال سطح یک ایران نیز دید.

مروری بر کارنامه دولت دوازدهم به وضوح این نکته را آشکار می‌سازد که بی‌برنامگی یک دولت پیوند کاملی با بهانه تراشی و فرار از پاسخگویی دارد.

نگاهی به فویتال سطح یک ایران نیز می‌تواند این بحث را به خوبی نشان دهد. مرئی‌های بی‌برنامه در حالی از ابتدای فصل شروع به بهانه‌تراشی و حمله به دیگر اجزای سیاست و بانگاه می‌کنند که کوچک‌ترین اثری برای برنامه‌ریزی درست و طراحی یک نقشه راه برای قهرمانی تیم در مسابقات ندارند. همیشه مرئی‌هایی بیشترین حملات را در کنفرانس‌های خبری خود دارند که کمترین برنامه و بیشترین شگفت را در کارنامه خود دارند.

از همین رو نیز، FATF یکی از راه‌های قرار و بهانه‌های دولت‌های است که بدون آگاهی از این نهاد آمادسازی، همه مسائل را به پیوستن به سازوکارها و هماهنگاتی می‌دهند که در سال ۲۰۲۵ میلادی کارایی خود را به واسطه افول سلطه غرب در سیاست و اقتصاد جهان از دست داده‌اند.

افای‌ت‌اف نه آغازی بر حل مسائل موجود با غرب است و نه پایانی بر دشمنی غرب با ملت ایران، این سراسر اساسا بر این مبنا طراحی شده است که اگر تصمیم و عقبنشینی ما نیز منجر به اصلاح رفتار غرب نشد، کرش دیگری را انجام می‌دهیم. دلیل مشکلات را نمی‌داند، این بیشتر معرفی کرده و نظام را به سنگ اندازی در این مسیر منتهی می‌کند. بر این اساس اگر FATF نیز کمکی به مسیر رفع تحریم و حل مسائل میان ایران و غرب نکرده، معاهده، توافق یا هرگونه دستاویز جدید را پیدا نمی‌کند و دلیل مشکلات را تبیین‌نست به آن سازوکار معرفی می‌کنیم. این مسیر گرچه دستاویز خوبی برای انحراف افکار عمومی ایجاد می‌کند ولی بدون شک آنان را در معرض قضاوت تاریخ مردود خواهد کرد.

مسئدات کیهان درباره تله FATF

کیهان در طی ۶ سال اخیر بارها خطر پیوستن ایران به معاهدات بین‌المللی سازمانده و در عین حال بهره‌رینه‌ای مانند افای‌ت‌اف را گوشزد کرده بود. «رئیس FATF: با اسرائیل علیه ایران همکاری نزدیک دارید»، «رئیس صهیونسم در آفرین بهترین راه مبارزه با فساد است»، «FATF همکاری با اتاق CFT و پارلمو تسلسل کند»، «همچ در زانی بگوید دنبال تحریم کامل ایران است»، «سناد سخن می‌گویند، FATF اسلحه اتاق جنگ آمریکا»، «جوسر خودتجریمی! ای همکاری با FATF»، «جرم‌شناس‌های ا برصد FATF امنیت و اقتدار را می‌برد»؛ این‌ها گوشه کوچکی از مستندات کیهان درباره بی‌تأثیری این سازوکار ساخته و پرداخته بلوک ولی هیچ تغییر در مبادلات بانکی ایران با بانک‌های غربی به این واسطه متحمل خواهد شد. مروری بر این

گروگان‌گیری اتباع ایرانی توسط مدعیان حقوق بشر پذیرفتنی نیست

عضو هیئت‌رئیسه مجلس گفت: گروگان‌گیری اتباع ایرانی توسط برخی از کشورهای مدعی حقوق بشر پذیرفتنی نیست و وزارت امور خارجه باید به این موضوع ورود کند.
حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی، عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز گذشته گفت: این شورای اسلامی در تذکره شفاهی، به گروگان‌گیری اتباع ایرانی توسط بعضی از کشورهای مدعی‌حقوق بشر از جمله در ایستایله به هیچ وجه پذیرفتنی نیست، امیدوارم وزارت امور خارجه اقدام مناسب و در شأن انجام دهد.
وی در ادامه، گفت: بالاخره این خسارات شهادی منا از کشور عربستان وصول شده یا خیر؟ اگر در آنجا اقدام بوقع، درست و صحیح انجام می‌شود، بعضی از رفتارهایی را که این روزها از این کشور سر زده، مشاهده نمی‌کردیم.

عضو هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی بیان کرد: خصوصی‌سازی متأسفانه تبدیل شده به یک مسئله برای اختصاصی‌سازی‌های غیر-آدمی و واگذاری طبق اصل ۴۴ موقلمجلس و مجلس هم قانون تصویب کرده و مقام معظم رهبری هم سیاست‌ها را ابلاغ فرمودند، ولی در روند اجرای خصوصی‌سازی مشکلاتی وجود دارد.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در حوزه انرژی الان ۱۳۴ سامانه داریم که اگر این سامانه‌ها منسج به یک سامانه باشد، مشکلاتی که رئیس‌جمهور گفت که ۲۰ میلیون لیتر سوخت گم می‌شود و رئیس مجلس هم ۱۱ میلیون لیتر را در این زمینه مطرح کرد، بر طرف می‌شود.

سلیمی تصریح کرد: پرداخت وام ازدواج و وام مسکن را ۱۷ بانک اجرائی تک‌رند که باید پیگیری شود. وی افزود: افزایش بی‌رویه قیمت دارو این روزها خیلی از مردم را نگران کرده است.

انگار یمب گذاشتند و همه چیز را در حال فعلی‌اند هستند، یعنی همه مدیران سابق دولت بودند؟ این کارها با شمارهایی که داده می‌شود، سازگاری ندارد.
کشور با بحران مدیریت پسماند مواجه است
خبر دیگر اینکه، محمداحی قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی وضعیت مدیریت پسماندها در کشور، اظهار کرد: ما موضوعات متعدد

اخبار کشور

بازخوانی پاسخ‌های مستند کیهان

FATF «تله» دشمن برای تحریم و «بهانه‌های» برای کم‌کاری در داخل

رهبر حکیم انقلاب در دی‌سار ۳۰ خرداد ۹۷ با

رئیس، نمایندگان و جمعی از کارکنان مجلس شورای اسلامی پیرامون نوع مواجهه مجلس با کنوانسیون‌های بین‌المللی فرمودند: «این معاهدات ابتدا در اتاق‌های فکر قدرت‌های بزرگ و برای تأمین منافع و مصالح آنها و پخت و پز می‌شود و سپس با پیوستن دولت‌های همسو یا نیندله‌رو یا مرعوب، شکل به ظاهر بین‌المللی می‌گیرد به‌گونه‌ای که اگر کشور مستقلی مانند ایران، آنها را قبول نکند او را مورد هجوم شدید قرار می‌دهند که مثلا ۱۵۰ کشور پذیرفته‌اند شما چطور آن را رد می‌کنید؟»

رهبر انقلاب همچنین در تبیین راه صحیح برخورد با این‌گونه کنوانسیون‌ها افزودند: «همان‌گونه که درباره «برخی کنوانسیون‌های بین‌المللی اخیرا مطرح شده در مجلس» گفتیم، مجلس شورای اسلامی که رشید و بالغ و عاقل است، نباید مستقلا در موضوعاتی مثل مبارزه با تروریسم یا مبارزه با پولشویی قانونگذاری کند». ایشان افزودند: «لایحه ممکن است برخی مفاد معاهدات بین‌المللی خوب باشد اما هیچ ضرورتی ندارد با استناد به این مفاد به کنوانسیون‌هایی بپیوندم که از عمق اهداف آنها آگاه نیستیم یا می‌دانیم که مشکلاتی دارند.»

ایران با اجزای کامل برنامه اقدام FATF، از لیست سیاه خارج نخواهد شد زیرا در بیانیه‌های FATF آمده است که نشده که این اجزای کامل برنامه اقدام FATF را در صورتی که بخواهد بگذرد، باید مستقلا در موضوعاتی مثل مبارزه با تروریسم یا مبارزه با پولشویی قانونگذاری کند». ایشان افزودند: «لایحه ممکن است برخی مفاد معاهدات بین‌المللی خوب باشد اما هیچ ضرورتی ندارد با استناد به این مفاد به کنوانسیون‌هایی بپیوندم که از عمق اهداف آنها آگاه نیستیم یا می‌دانیم که مشکلاتی دارند.»

ایران با اجزای کامل برنامه اقدام FATF، از لیست سیاه خارج نخواهد شد زیرا در بیانیه‌های FATF آمده است که نشده که این اجزای کامل برنامه اقدام FATF را در صورتی که بخواهد بگذرد، باید مستقلا در موضوعاتی مثل مبارزه با تروریسم یا مبارزه با پولشویی قانونگذاری کند». ایشان افزودند: «لایحه ممکن است برخی مفاد معاهدات بین‌المللی خوب باشد اما هیچ ضرورتی ندارد با استناد به این مفاد به کنوانسیون‌هایی بپیوندم که از عمق اهداف آنها آگاه نیستیم یا می‌دانیم که مشکلاتی دارند.»

ایران با اجزای کامل برنامه اقدام FATF، از لیست سیاه خارج نخواهد شد زیرا در بیانیه‌های FATF آمده است که نشده که این اجزای کامل برنامه اقدام FATF را در صورتی که بخواهد بگذرد، باید مستقلا در موضوعاتی مثل مبارزه با تروریسم یا مبارزه با پولشویی قانونگذاری کند». ایشان افزودند: «لایحه ممکن است برخی مفاد معاهدات بین‌المللی خوب باشد اما هیچ ضرورتی ندارد با استناد به این مفاد به کنوانسیون‌هایی بپیوندم که از عمق اهداف آنها آگاه نیستیم یا می‌دانیم که مشکلاتی دارند.»

ایران با اجزای کامل برنامه اقدام FATF، از لیست سیاه خارج نخواهد شد زیرا در بیانیه‌های FATF آمده است که نشده که این اجزای کامل برنامه اقدام FATF را در صورتی که بخواهد بگذرد، باید مستقلا در موضوعاتی مثل مبارزه با تروریسم یا مبارزه با پولشویی قانونگذاری کند». ایشان افزودند: «لایحه ممکن است برخی مفاد معاهدات بین‌المللی خوب باشد اما هیچ ضرورتی ندارد با استناد به این مفاد به کنوانسیون‌هایی بپیوندم که از عمق اهداف آنها آگاه نیستیم یا می‌دانیم که مشکلاتی دارند.»

ایران با اجزای کامل برنامه اقدام FATF، از لیست سیاه خارج نخواهد شد زیرا در بیانیه‌های FATF آمده است که نشده که این اجزای کامل برنامه اقدام FATF را در صورتی که بخواهد بگذرد، باید مستقلا در موضوعاتی مثل مبارزه با تروریسم یا مبارزه با پولشویی قانونگذاری کند». ایشان افزودند: «لایحه ممکن است برخی مفاد معاهدات بین‌المللی خوب باشد اما هیچ ضرورتی ندارد با استناد به این مفاد به کنوانسیون‌هایی بپیوندم که از عمق اهداف آنها آگاه نیستیم یا می‌دانیم که مشکلاتی دارند.»

ایران با اجزای کامل برنامه اقدام FATF، از لیست سیاه خارج نخواهد شد زیرا در بیانیه‌های FATF آمده است که نشده که این اجزای کامل برنامه اقدام FATF را در صورتی که بخواهد بگذرد، باید مستقلا در موضوعاتی مثل مبارزه با تروریسم یا مبارزه با پولشویی قانونگذاری کند». ایشان افزودند: «لایحه ممکن است برخی مفاد معاهدات بین‌المللی خوب باشد اما هیچ ضرورتی ندارد با استناد به این مفاد به کنوانسیون‌هایی بپیوندم که از عمق اهداف آنها آگاه نیستیم یا می‌دانیم که مشکلاتی دارند.»

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی:

توسط مدعیان حقوق بشر پذیرفتنی نیست

و افراد خاصی این صنعت را در سیطره خودشان قرار دهند. ما الان نمونه‌هایی داریم که در شهرستان‌های کوچک ما نیز باالوسوزی انجام می‌شود. به طور روشن در کشور هیچ دستگه زباله‌سوز وجود دارد که به روش خلأ انجام می‌شود.

قیلیباف تصریح کرد: در ماده ۲۲ برنامه هفتم توضیح داده شده و در مورد طبق و مشخص آمده است؛ ما باید چه کارهایی انجام دهیم. ۱۰۰ درصد دستگه زباله سوز نیاز دافلی است.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بنده اخیرا سفری به استان مازندران داشتم که باید بگویم یکی از چالش‌های جدی در شمال و هر سه استان ساحلی، ما بحران زباله و بحران تالاب‌ها است. قالیباف گفت: محیط زیست، استانداران، فرمانداران و شهردارو، و سازمان شهرداری‌ها چه کار می‌کنند؟ قالیباف با بیان اینکه محیط زیست شمال ایران، سلامت مردم، مسائل آن را در خطر است. گفت: سرفه هراز و دیوی زباله‌ها در در رشت معضل بزرگی شده است که کمیسیون کشاورزی این موضوع را به طور جد دنبال کند.

وی ادامه داد: روستاها و شهرهای شمالی به هم نزدیک است و باید با فرگمگسازری تلاش کنیم و تعاونی‌های زباله را ایجاد کنیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: امروز ما سه طرح ۹ درصد ضمانت داریم و ۹۰ درصد زباله ما به صورت غیراستاندارد دفن می‌شود. خب ما برای چه قانون می‌نویسیم و سازمان درست می‌کنیم؟

قالیباف توضیح داد وظایف دستگه‌های اجرائی بر اساس فرامین معلوم و کامل‌روشن شده است. خود موضوع اتباع بیگانه با بحث جمیع‌آوری زباله، امروز در شهرهای ما و از ابعاد مختلف خودش تبدیل به بحران شده است. وی اظهار کرد: به طور روشن وزارت کشور در این کار مسئول است و باید دستگه‌های دیگر را هماهنگ کند، اجازه ندهیم که شرکت‌های خاص

بشکه که (روز روز) به ۱ میلیون و هشتصد هزار باشکه در پایان این دولت رسانده و سرمایه‌گذاری‌های خارجی و تبادلات تجاری کشور را در وضعیت خوبی قرار دهد. اقداماتی که بیش از هر چیز مصروف فائق آمدن بر آوار بزرگ نقدینگی دولت حسن روحانی و بازسازی اقتصاد آسیب دیده کشور. در سال ۸ عملی دولت‌های یازدهم و دوازدهم شد.

پیش از این نیز گرچه از سال ۱۳۸۸ تا پایان دولت دهم ایران در لیست سیاه FATF قرار گرفته و تحت تحریم ۶ قطعه مهم شورای امنیت قرار داشت ولی آمار فروش نفت هیچ‌گاه به رقمی پایین‌تر از ۱ میلیون بشکه نرسیده و سرمایه‌گذاری‌های خارجی در ایران و تراز تجاری کشور در وضعیت به مراتب بهتری نسبت به دولت روحانی قرار داشت.

دنیای در حال تغییر و ندگی عاشقانه برای غرب

در حالی که جهان در روزهای ابتدایی سال ۲۰۲۵ بیش از هر زمان دیگری به تحولات عظیم در صحنه سیاست جهان آذغان و بساور دارد و سیاستمداران آمریکایی نیز صراحتا سازمان آمریکا را ضعیف شده دانسته و خود را ناجی آمریکا معرفی می‌کنند.(Make America Great Again)

برخی از ساده اندیشان در داخل هنوز معتقدند سلطه غرب به پایان نخواهد رسید و سازوکارهای غربی تا بد پای برچاست.

در شرایطی که متحدان سنتی غرب و آمریکا نیز امروزه مشتاقا پیوستن به اتحادهای سیاسی و اقتصادی و مالی جدید در جهان غیر غریبی هستند و در وضعیتیکه بریکس در سبیلاری از آمراها از حی ۷ پیشی گرفته است، حتی تعجب دارد که بر چه اساسی عده‌ای مشکل اصلی اقتصاد و تجارت ایران را در نیویوست و هم‌راهی با سازوکارهای غربی همچون افای‌ت‌اف می‌بینند؟

امروزه مشتاقا پیوستن به اتحادهای سیاسی و اقتصادی و مالی جدید در جهان غیر غریبی هستند و در وضعیتیکه بریکس در سبیلاری از آمراها از حی ۷ پیشی گرفته است، حتی تعجب دارد که بر چه اساسی عده‌ای مشکل اصلی اقتصاد و تجارت ایران را در نیویوست و هم‌راهی با سازوکارهای غربی همچون افای‌ت‌اف می‌بینند؟

امروزه مشتاقا پیوستن به اتحادهای سیاسی و اقتصادی و مالی جدید در جهان غیر غریبی هستند و در وضعیتیکه بریکس در سبیلاری از آمراها از حی ۷ پیشی گرفته است، حتی تعجب دارد که بر چه اساسی عده‌ای مشکل اصلی اقتصاد و تجارت ایران را در نیویوست و هم‌راهی با سازوکارهای غربی همچون افای‌ت‌اف می‌بینند؟

امروزه مشتاقا پیوستن به اتحادهای سیاسی و اقتصادی و مالی جدید در جهان غیر غریبی هستند و در وضعیتیکه بریکس در سبیلاری از آمراها از حی ۷ پیشی گرفته است، حتی تعجب دارد که بر چه اساسی عده‌ای مشکل اصلی اقتصاد و تجارت ایران را در نیویوست و هم‌راهی با سازوکارهای غربی همچون افای‌ت‌اف می‌بینند؟

امروزه مشتاقا پیوستن به اتحادهای سیاسی و اقتصادی و مالی جدید در جهان غیر غریبی هستند و در وضعیتیکه بریکس در سبیلاری از آمراها از حی ۷ پیشی گرفته است، حتی تعجب دارد که بر چه اساسی عده‌ای مشکل اصلی اقتصاد و تجارت ایران را در نیویوست و هم‌راهی با سازوکارهای غربی همچون افای‌ت‌اف می‌بینند؟

امروزه مشتاقا پیوستن به اتحادهای سیاسی و اقتصادی و مالی جدید در جهان غیر غریبی هستند و در وضعیتیکه بریکس در سبیلاری از آمراها از حی ۷ پیشی گرفته است، حتی تعجب دارد که بر چه اساسی عده‌ای مشکل اصلی اقتصاد و تجارت ایران را در نیویوست و هم‌راهی با سازوکارهای غربی همچون افای‌ت‌اف می‌بینند؟

امروزه مشتاقا پیوستن به اتحادهای سیاسی و اقتصادی و مالی جدید در جهان غیر غریبی هستند و در وضعیتیکه بریکس در سبیلاری از آمراها از حی ۷ پیشی گرفته است، حتی تعجب دارد که بر چه اساسی عده‌ای مشکل اصلی اقتصاد و تجارت ایران را در نیویوست و هم‌راهی با سازوکارهای غربی همچون افای‌ت‌اف می‌بینند؟

امروزه مشتاقا پیوستن به اتحادهای سیاسی و اقتصادی و مالی جدید در جهان غیر غریبی هستند و در وضعیتیکه بریکس در سبیلاری از آمراها از حی ۷ پیشی گرفته است، حتی تعجب دارد که بر چه اساسی عده‌ای مشکل اصلی اقتصاد و تجارت ایران را در نیویوست و هم‌راهی با سازوکارهای غربی همچون افای‌ت‌اف می‌بینند؟

امروزه مشتاقا پیوستن به اتحادهای سیاسی و اقتصادی و مالی جدید در جهان غیر غریبی هستند و در وضعیتیکه بریکس در سبیلاری از آمراها از حی ۷ پیشی گرفته است، حتی تعجب دارد که بر چه اساسی عده‌ای مشکل اصلی اقتصاد و تجارت ایران را در نیویوست و هم‌راهی با سازوکارهای غربی همچون افای‌ت‌اف می‌بینند؟

امروزه مشتاقا پیوستن به اتحادهای سیاسی و اقتصادی و مالی جدید در جهان غیر غریبی هستند و در وضعیتیکه بریکس در سبیلاری از آمراها از حی ۷ پیشی گرفته است، حتی تعجب دارد که بر چه اساسی عده‌ای مشکل اصلی اقتصاد و تجارت ایران را در نیویوست و هم‌راهی با سازوکارهای غربی همچون افای‌ت‌اف می‌بینند؟

امروزه مشتاقا پیوستن به اتحادهای سیاسی و اقتصادی و مالی جدید در جهان غیر غریبی هستند و در وضعیتیکه بریکس در سبیلاری از آمراها از حی ۷ پیشی گرفته است، حتی تعجب دارد که بر چه اساسی عده‌ای مشکل اصلی اقتصاد و تجارت ایران را در نیویوست و هم‌راهی با سازوکارهای غربی همچون افای‌ت‌اف می‌بینند؟

امروزه مشتاقا پیوستن به اتحادهای سیاسی و اقتصادی و مالی جدید در جهان غیر غریبی هستند و در وضعیتیکه بریکس در سبیلاری از آمراها از حی ۷ پیشی گرفته است، حتی تعجب دارد که بر چه اساسی عده‌ای مشکل اصلی اقتصاد و تجارت ایران را در نیویوست و هم‌راهی با سازوکارهای غربی همچون افای‌ت‌اف می‌بینند؟

امروزه مشتاقا پیوستن به اتحادهای سیاسی و اقتصادی و مالی جدید در جهان غیر غریبی هستند و در وضعیتیکه بریکس در سبیلاری از آمراها از حی ۷ پیشی گرفته است، حتی تعجب دارد که بر چه اساسی عده‌ای مشکل اصلی اقتصاد و تجارت ایران را در نیویوست و هم‌راهی با سازوکارهای غربی همچون افای‌ت‌اف می‌بینند؟

امروزه مشتاقا پیوستن به اتحادهای سیاسی و اقتصادی و مالی جدید در جهان غیر غریبی هستند و در وضعیتیکه بریکس در سبیلاری از آمراها از حی ۷ پیشی گرفته است، حتی تعجب دارد که بر چه اساسی عده‌ای مشکل اصلی اقتصاد و تجارت ایران را در نیویوست و هم‌راهی با سازوکارهای غربی همچون افای‌ت‌اف می‌بینند؟

امروزه مشتاقا پیوستن به اتحادهای سیاسی و اقتصادی و مالی جدید در جهان غیر غریبی هستند و در وضعیتیکه بریکس در سبیلاری از آمراها از حی ۷ پیشی گرفته است، حتی تعجب دارد که بر چه اساسی عده‌ای مشکل اصلی اقتصاد و تجارت ایران را در نیویوست و هم‌راهی با سازوکارهای غربی همچون افای‌ت‌اف می‌بینند؟

صفحه ۱۱

چهارشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۳
۷ رجب ۱۴۴۶ – شماره ۳۳۷۶۷

با صدور حکمی از سوی پزشکیان صورت گرفت

انتصاب علیرضا رحیمی به عنوان دبیر شورای عالی نوجوانان و جوانان

رئیس‌جمهور در اجرای تبصره ۱ ماده ۳ اساسنامه شورای عالی نوجوانان و جوانان، در حکمی علیرضا رحیمی را به عنوان دبیر شورای عالی نوجوانان منصوب کرد.

مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور با صدور حکمی ضمن انتصاب علیرضا رحیمی به عنوان دبیر شورای عالی نوجوانان و جوانان، تصریح کرد: انتظار دارم ضمن اتخاذ سیاست‌های راهبردی مناسب، برنامه‌ریزی مجادله و هماهنگی با نهاده‌ا و سازمان‌های مرتبط؛ نسبت به شناسایی و فراهم‌آوری زمینه‌های پرورش ظرفیت‌ها و استعدادها و ارتقای نقش آفرینی فعال نوجوانان و جوانان در عرصه‌های مختلف کشور با هدف تقلیل آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی، ترویج نشاط و امید و اعتدالی هویت اسلامی– ایرانی جامعه هدف مجادله کوشا باشید.

متن حکم رئیس‌جمهور به شرح زیر است:

جناب آقای الرحمن رحیمی
جناب آقای علیرضا رحیمی
ماده (۱) (ماده ۳) اساسنامه شورای عالی نوجوانان و جوانان مصوب ۸ خرداد ۱۴۰۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی و نظر به مراتب تعهد، تخصص و سوابق شایسته جناب‌عالی، به موجب این حکم به عنوان «دبیر شورای عالی نوجوانان و جوانان» منصوب می‌شوید.

انتظار دارم با اتکال به خاوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف سند چشم‌انداز، سیاست‌های کلی مسئول دولت معظم رهبری (مدظله‌العالی)، برنامه هفتم پیشرفت و رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم، ضمن اتخاذ سیاست‌های راهبردی مناسب، برنامه‌ریزی مجادله و هماهنگی با نهاده‌ا و سازمان‌های مرتبط؛ نسبت به شناسایی و فراهم‌آوری زمینه‌های پرورش ظرفیت‌ها و استعدادها و ارتقای نقش آفرینی فعال نوجوانان و جوانان در عرصه‌های مختلف کشور با هدف تقلیل آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی، ترویج نشاط و امید و اعتدالی هویت اسلامی– ایرانی جامعه هدف، مجادله کوشا باشید.

توفیقات روزافزون آن جناب را در انجام شایسته وظایف محوله از درگاه خداوند سبحان خواستارم.

رئیس‌جمهور به چابهار و زابل می‌رود

مدیرکل روابط عمومی دفتر رئیس‌جمهور برنامه‌های سفر دو روزه رئیس‌جمهور به شهرستان‌های چابهار و زابل را تشریح کرد.

حبیب‌الله عیسی، مدیرکل روابط عمومی دفتر رئیس‌جمهور در تشریح برنامه‌های سفر رئیس‌جمهور به شهرستان‌های چابهار و زابل با بیان اینکه این سفر در تکمیل سفر استانی دولت به استان سیستان و بلوچستان انجام می‌شود، گفت: رئیس‌جمهور برنامه سفر به چابهار، ضمن دیدار عمومی با مردم جنوب استان، نشست‌هایی نیز با موضوع نهضت مدرسه‌سازی با مشارکت مردم، نشست توسعه فرصت‌های سرمایه‌گذاری منطقه آزاد چابهار و نشست بررسی مسائل جنوب استان را برگزار خواهد کرد.

وی با بیان اینکه پزشکیان، جمعه چابهار را به مقصد زابل ترک خواهد کرد، افزود: رئیس‌جمهور در زابل نیز علاوه‌بر دیدار عمومی با مردم منطقه شمالی استان سیستان و بلوچستان و افتتاح یک پروژه عمرانی، نشست با مدیران مسئول مسائل استان با حضور مسئولان محلی خواهد داشت و در پایان در نشستی تلویزیونی تاجخ و دستاوردهای این سفر را برای مردم تشریح می‌کند.

با حضور رئیس سازمان بسیج انجام شد

رونمایی از پوستر «آدای وظیفه و شهت برای سرباز وظیفه»

پوستر «آدای وظیفه برای سرباز وظیفه» شامل تولیدات رسانه‌ای مرکز آفرینش‌های فرهنگی هنری بسیج کرمان در هفته مقاومت ۲۰۲۵ گذاشته با حضور سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور رونمایی شد.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین کشور در حاشیه رویداد این پوستر آدای وظیفه برای سرباز وظیفه در جمع خبرنگاران از حضور کرمان در پنجمین سالگرد شهادت حاج قاسم، قهرمان جهان اسلام و افتخار ملت ایران در استان کرمان و سراسر میهن اسلامی برنامه‌های مفصل و متنوعی برگزار شد.

سردار غلامرضا سلیمانی افزود: یکی از برنامه‌های بسیار خوبی که هم در کشور و هم در استان کرمان مورد توجه و اقبال عمومی قرار گرفته و هنرمندان آثار زیبای در این زمینه خلق کردند فعالیت‌های هنری و فرهنگی در عرصه رسانه فضای مجازی و دیجیتال بوده است.

وی بیان کرد: استان کرمان نیز در این زمینه نوآوری و ابتکاری به خرج داده که برنامه‌های آن عرود آدای وظیفه برای تجلیل از مقام شاخخ سرباز وظیفه حاج قاسم سلیمانی به مرحله اجرا در آمده است؛ امسال کلیدوازه برنامه‌های پنجمین سالگرد شهادت سردار دل‌ها نیز همین بود و بسیاری مورد استقبال قرار گرفت. سردار سلیمانی تصریح کرد: برخی از آثار تولید شده برای قهرمان جهان اسلام و افتخار ملت ایران در استان کرمان و سراسر میهن اسلامی برنامه‌های مفصل و متنوعی برگزار شد.

سردار غلامرضا سلیمانی افزود: یکی از برنامه‌های بسیار خوبی که هم در کشور و هم در استان کرمان مورد توجه و اقبال عمومی قرار گرفته و هنرمندان آثار زیبای در این زمینه خلق کردند فعالیت‌های هنری و فرهنگی در عرصه رسانه فضای مجازی و دیجیتال بوده است.

روایت «رویتروز» از شکست پروژه تحریم نفتی ایران

یک رسانه غربی با اشاره به افزایش تولید و صادرات نفت ایران، تحریم‌های غرب برای از بین بردن منابع درآمدی این کشور را شکست‌خورده ارزیابی کرد.